Resultados

Resultados

Informacion del evento Pannonia2508
Circuito Pannonia-Ring
Fecha 26/08/2025
Longitud del circuito 4740 metros
Pilotos totales 22
Mejor tiempo del evento 01:59.214
Media del dia 02:09.984
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.042
Tiempo medio grupo prueba 02:00.042
Pilotos en grupo A 20
Mejor tiempo grupo A 01:59.214
Tiempo medio grupo A 02:10.605




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Katona_daniel A 01:59.214 [ 01:59.214 | 00:00.000 | 00:10.770| 00:00.000 | 00:11.391 6
P287020 prueba 02:00.042 [ 00:00.828 | 00:00.828 | 00:09.941 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Broniecki_mikotaj A 02:00.431  00:00.388 | 00:01.216| 00:09.553 | 00:01.216 | 00:10.174 6
Melichar petr A 02:03.570 [ 00:03.139 | 00:04.356 | 00:06.414 | 00:04.356 | 00:07.035 6
Bare$§ david A 02:04.400 [ 00:00.829 | 00:05.185] 00:05.584 | 00:05.185| 00:06.205 6
Boroczky andras A 02:05.064 [ 00:00.664 | 00:05.850| 00:04.919 | 00:05.850 | 00:05.540 6
Keseg jaro A 02:07.663 | 00:02.598 | 00:08.448 | 00:02.321 | 00:08.448 | 00:02.942 6
Rosinski kamil A 02:08.326 [ 00:00.663 | 00:09.112 | 00:01.658| 00:09.112| 00:02.279 6
Toth balint A 02:09.429 [ 00:01.103 | 00:10.215| 00:00.555] 00:10.215| 00:01.176 6
Polcik peter A 02:10.018 | 00:00.589 | 00:10.804 | 00:00.033 | 00:10.804 | 00:00.587 6
Lagunionek cezary |A 02:13.096 [ 00:03.078 | 00:13.882 | 00:03.112 | 00:13.882 [ 00:02.491 3
Winiarski_eryk A 02:13.549 [ 00:00.452 | 00:14.335| 00:03.564 | 00:14.335| 00:02.943 5
Skwarek A 02:14.944 [ 00:01.395| 00:15.730| 00:04.960 | 00:15.730| 00:04.339 5
Kolasinska anna A 02:19.429 [ 00:04.484 | 00:20.215| 00:09.444 | 00:20.215 | 00:08.823 5
Charbusky A 02:19.456 [ 00:00.027 | 00:20.242 | 00:09.472 | 00:20.242 | 00:08.851 5
Gago lajos A 02:19.698 [ 00:00.241 | 00:20.484 | 00:09.714| 00:20.484 | 00:09.093 5
Goll martin A 02:21.400 [ 00:01.702 | 00:22.186| 00:11.416| 00:22.186 | 00:10.795 5
P225907 prueba 04:07.530 [ 01:46.129 | 02:08.316| 01:57.546 | 02:07.487 | 02:07.487 1
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